АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015 с. Богучаны № 610-п

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Богучанского района на 2016 год

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2014
№ 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Красноярского края», ст. 7, 8, 47, 48 Устава Богучанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в̂  многоквартирных
домах, расположенных на территории Богучанского района на 2016 год
согласно приложению. „с

2. Контроль за исполнением данного постановления возложи ^
первого заместителя главы администрации Богучанского района
А.Ю.Машинистова.

3 Постановление вступает в силу со дня, следующего за дне
опубликования в Оф: "  *ского Района’

Глава администрацк
Богучанского район

В.Ю.Карнаухов

Приложение
к постановлению
администрации Богучанского района
от 30.06.2015 №610-п

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Богучанского района Красноярского края на 2016 года
Форма № 1

И
то

го

по
сч

ет
у

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о
оп

ер
ат

ор
а

Форма № 2

Раздел № 2. Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план
Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб.